4.2 Informar montante total de remuneração dos auditores independentes no último 

exercício social, discriminando os honorários relativos a serviços de auditoria e os 

relativos a quaisquer outros serviços prestados:  

BDO Auditores Independentes: R$ 39.720,12 (trinta e nove mil, setecentos e vinte reais 

e doze centavos) para auditoria da Securitizadora e o montante de R$ 46.180,76 

(quarenta e seis mil, cento e oitenta reais e setenta e seis centavos) para a auditoria 

dos patrimônios separados. 

5.1. Informações das emissões da companhia securitizadora 

a. Valor total do estoque em aberto na data de referência das operações de 

securitização submetidas ao regime fiduciário: